
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BRIGATA SASSARI” 

Via Mastino, 6 – Tel./Fax 079/271426 – SASSARI - C.F. 92150590906 

  e mail: ssic856001@istruzione.it   pec: icssic856001@pec.istruzione.it 

 http://www.icbrigatasassari.edu.it/ 

 

 

Codice Progetto:  10.8.6A -FESRPON-SA- 2020 - 109 Codice CUP : B86J20001280001 

 

Prot. n.6733 /6.15   del 06/07/2020 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  
Progetto PON-FESR 2014-2020 “Realizzazione di Smart Class per la Scuola del Primo Ciclo” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, per la realizzazione di  Smart Class  per 

la scuola del primo ciclo, emanato nell’ambito del  Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola,competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 –“Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”.  

VISTA  la candidatura di questa Istituzione Scolastica n° 1025552 del 17.04.2020; 

VISTA la  nota   MIUR  prot. AODGEFID/10460 del 05/05/2020 di  autorizzazione  della proposta 

progettuale di  questa Istituzione Scolastica per la realizzazione di  Smart Class  per la scuola del primo ciclo  

per un importo pari a Euro 13.000,00; 

VISTA  la   delibera    del Consiglio di Istituto del 05/12/2019    di   approvazione   del   Programma   

Annuale   2020;  

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti del 29/06/2020 e del Consiglio di Istituto del 30/06/2020 relative 

al progetto PON-FESR “ Realizzazione Smart Class per la scuola del primo ciclo”;  

D E C R E T A  

La formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale 2020 del finanziamento relativo al 

progetto PON-FESR 2014/2020 di seguito specificato: 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo Modulo 
Importo autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6A -FESRPON-SA- 2020 - 109 Smart  Class 13.000,00 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE del Programma Annuale 2020, Aggregato 04 - Voce 01 

– Finanziamenti UE vincolati e nelle SPESE tra le Attività  A03/02  “Smart Class per la Scuola del I ciclo" - 

Avviso 4878/2020- 10.8.6A-FESRPON-SA-2020-109”   
                  

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 Dott.ssa Claudia Capita 
                                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                            dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


